
平成26年度　改良第１号

平成26年4月22日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 950,000円

2 850,000円

3 930,000円

4 860,000円

5 720,000円 落札

6 850,000円

7 816,000円

8 850,000円

9 910,000円

10 900,000円

11 980,000円

12 892,000円

13 900,000円

14

15

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

下一色町～勝堂町間　連絡管布設工事

9時20分

業務番号

住宅設備ノノムラ

多喜建設

㈲前川電気工業

備　考
　上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数
があるときは、その端数金額を切り捨てた額）が契約金額である。

概　要

角間設備㈲

金利水電㈱

㈱湖東工業所

㈲植田設備

愛知電機工業㈱

㈱川端電設

㈲ニシカワ

㈲山本設備工業

㈱山徳建設

㈲三栄工業

愛知郡広域行政組合


